daha önce Sultan İzzeddin’e verilen Zile ve çevresinin de dâhil olduğu Sivas, Tokat, Samsun,

Kastamonu ve Sinop sahillerine kadar olan yerler Emir Mücireddin’e verilmiştir.
86

Selçuklu hükümdarlarından IV. Kılıç Arslan’ın oğlu III. Gıyaseddin Keyhüsrev

zamanında Ebû Ali Oğlu Mehmed Zalûlî tarafından 666/1267 tarihinde yapılan Ulu Camii

günümüze kadar varlığını sürdürmüş olup Nasuh Paşa ve Cami-i Kebîr olarak da

anılmaktadır.
87

Kabri Zile’de bulunan zamanın önde gelen ulemaları arasında yer almış olan

Şeyh Ethem Çelebi’nin (ö. 700/1300) bir zaviyesinin bulunduğu da bilinmektedir.
88

Gazan Han’ın saltanatı zamanında (694-703/1295-1304) Moğol Emiri Tugaçar,

Anadolu’da isyan etmiştir. Bu isyan sırasında Tokat ve Zile çevresinde ulûfe toplayarak halkı

sıkıntıya soktular. Aksarayî toplanan verginin ağırlığının halk üzerinde meydana getirdiği

olumsuz etkisini: “Geçim sıkıntısından şeker, Tokat ve diğer vilâyetlerin halkının damağında